
Pos

1
2
3
4
5

No.

3
10
8
6
5

Name

Fausto ALMEIDA
Ricardo TATSCH
Volnei DE SOUZA
Valdecir SOARES
Marcelo DAMIANI

Car Class

PROKART
PROKART
PROKART
PROKART
PROKART

Laps

11
14
12
13
11

Best Tm

1:17.007
1:18.028
1:19.543
1:19.828
1:19.834

Diff

1.021
2.536
2.821
2.827

Gap

1.021
1.515
0.285
0.006

In Lap

11
13
12
13
9

2nd Best

1:17.193
1:18.062
1:19.568
1:21.967
1:24.054

Best Speed

46,936
46,322
45,440
45,277
45,274

Sorted on Best Lap time

Printed: 20/08/2016 16:36:05

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

COPA PASSO FUNDO DE KART
PROKART

Treino 1

Practice started at 15:22:45

Kartódromo da Roselândia 1,004 km

20/08/2016 14:59

COPA PASSO FUNDO DE KART

1ª ETAPA - 21/08/2016


